
Info om uppvisningen:  

Det närmar sig återigen för U-Dance uppvisning!  
Vi ser fram emot att visa vad vi tränat på under terminen! 

Datum: 2/5 och 3/5 
Plats: Tingsholmgymnasiets aula 

Kan man inte medverka är det viktigt att meddela detta snarast då ledarna kan behöva göra 
om koreografi eller placeringar. 

Alla medverkar på alla föreställningarna utom Barnjazz 1 & 2 5-6 år och Minibalett, dessa 
grupper har särskild info om vad som gäller för dem. (läs även den extrainformationen om ni 
är med i minibalett 5-6 år, 7-9 samt funkisgruppen) OBS! Ändrade rutiner så läs! 

Vi kommer att ha tre föreställningar så att så många som möjligt har chansen att se. 
Det finns begränsat antal platser till publiken. Detta innebär att man får köpa max 3 
biljetter/familj till att börja med. Biljetterna släpps den 10/4 kl 10:00. 

Scenkläder: 
Se dokument “Scenkläder VT 26” vilka kläder ni behöver ha med er till showen. 
Alla lånade scenkläder från U-dance lämnas tillbaka efter sista föreställningen och bockas 
av i mapparna. 

Tider för genrep samt föreställningar: 

Lördag  2/5	 :	 11.00  		 Genrep	 (alla medverkar)	 	  
	 	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 16.00	 	 1a föreställningen	 	 	 	 	 	  

Söndag 3/5	 	 11.00	 	 2a föreställningen	 	 	 	 	 	
	 	 	 	  
	 	 	 16.00	 	 3e föreställningen	 	 	 	 	 	
	 	 	 	  
OBS: NY ELEVINGÅNG ÄR INGÅNGEN MOT DEN STORA PARKERINGEN. ALLA 
ELEVER SKA LÄMNAS VIA DEN INGÅNGEN. PUBLIKINGÅNG ÄR INGÅNGEN PÅ 
BAKSIDAN MOT IDROTTSHALLEN. 

När och var ska man vara på plats innan respektive föreställning: 
Elever från 10 år ska vara på plats senast 1 timme innan föreställning/genrep startar. 
OBS! Ändrade tider för 7-9 år så läs separat information. 
Alla elever i grupper 5-6 år samt 7-9 år lämnas/hämtas i omklädningsrum och skall prickas 
av hos gruppledaren. Endast EN vårdnadshavare får följa med in och lämna. 

Barnjazz 5-6 år, Minibalett 5-6 år och alla grupper 7-9 år: 
Se separat information i dokumentet “Extra information Barnjazz 5-6 år, Minibalett, Alla 7-9 
år och Funkis” Läs detta så du vet när ditt barn ska vara på plats!  



Mat: 
Mellan genrep och föreställning på lördag och mellan föreställningarna på söndagen är det 
föräldrars ansvar att se till att barnen får mat. 

De äldre eleverna kan lämna lokalerna alt ha med sig mat eller köpa korv i bröd i 
elevkiosken. Det finns ingen möjlighet att ställa in medhavd mat i kylskåp eller värma.  
Ta med vattenflaska och gärna en frukt. 

Genrepet: 
Det är svårt att säga exakt hur lång tid genrepet tar då det beror på hur bra allt flyter, men vi 
räknar med 2,5- 3 timmar. Dvs  ca 11.00-14:00 
Vi ber om ursäkt om föräldrar får vänta om det drar ut lite på tiden. Vi gör så gott vi kan för 
att allt ska flyta på så bra det går. 
Genrepet är till för att alla ska få öva på scen och känna sig trygga inför föreställningen.  
Alla elever får då också titta på varandras nummer.  

Omklädningsrum: 
I dokument “omklädningsrum” ser man var man ska byta om. Om alla har koll på det 
innan man anländer så underlättar det mycket. 
Är man med i flera grupper byter man om i det omklädningsrum som ens första grupp enligt 
programmet byter om i. (se dokument “programordning”) 
I varje omklädningsrum finns gruppansvariga/gruppledare. Det finns även en vuxen i 10-13 
års klassrummen. Hos gruppledaren prickar man av sig när man kommer och prickar av sig 
när man går. Detta är viktigt så vi håller koll på alla!  Vi vill endast ha gruppansvariga, 
elever och övrig hjälpa-till-personal i omklädningsrummen, så föräldrar som lämnar/hämtar 
ber vi göra det snabbt och smidigt och sedan lämna omklädningsrummen så snart som 
möjligt. 

Kiosk: 
För alla elever har vi en kiosk där de kan köpa godis, frukt, dricka, korv med bröd mm. 
Kiosken är öppen innan och efter genrepet, samt under tiden eleverna är på plats under alla 
3 föreställningarna. Det går att betala med kontanter och swish. 
För publiken finns det också en kiosk med fika, kaffe, te, godis och dricka. Kiosken är öppen 
innan och efter föreställningarna samt i pausen. 

Biljetter: 
Föreställningen är ca 2,5 timma lång uppdelat i två akter med paus.  
Biljetter till föreställningen köpes online, Biljetterna släpps den 10/4 kl 10:00. 
Eftersom vi har blivit tvungna att byta lokal som har ca 300 platser mindre så 
begränsas antalet biljetter till 3 biljetter/familj till att börja med. Detta för att alla ska ha 
möjlighet att se sina barn.  

Föräldrainsatser, tilldelade uppgifter: 
Som vi tidigare meddelat så behöver föreningen er hjälp på showen. Vi har inte några 
föräldrainsatser under terminen utan detta är tillfället ni bidrar till vår ideella förening. Utan 
denna insats kan vi inte genomföra dansuppvisningen. För många barn är detta höjdpunkten 
på terminen.  
Om ni ser ert (vårdnadshavarens) namn på listan så behöver en vårdnadshavare som 
representerar barnet vara på plats. 



Läs i dokumentet “Arbetsschema” och “Gruppledare” om ni ska hjälpa till och maila 
till info@u-dance.se och bekräfta att ni sett er placering.  

I dokumentet “Arbetsuppgifter” kan du läsa mer om vad din placering innebär. 

Har du frågor och funderingar så mailar du oss på info@u-dance.se 

   
Nu laddar vi inför en fantastisk föreställnings-helg!!! 

Varma hälsningar Danslärarna samt styrelsen i Ulricehamns dansförening  U-Dance genom 
Maria Skoglund 

mailto:info@u-dance.se
mailto:anna@u-dance.se

